119, 121, 123,124, 126, 127, 128, 132, 133, 134, 135, 136 e 166, no valor total de R$ 1.042.578,65. De 

acordo com os valores apresentados pelos representantes das empresas licitantes, em forma de lances 

virtuais finais. Totalizando assim para efeito da ata de registro de preços, um valor global estimado de 

R$ 3.607.162,31 (três milhões e seiscentos e sete mil e cento e sessenta e dois reais e trinta e um 

centavos). Informamos ainda que os itens nºs 141, 144, 165, 167, 179 e 185, foram “Fracassado” no 

certame. Maiores informações, a partir dos dados gerais do Pregão Eletrônico, na página 

www.buritialegre.go.gov.br. Buriti Alegre - Goiás, 04 de março de 2026.